- 1 -

2021 年９月 30 日

各 位

会 社 名     塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

代表者名 取締役会長兼社長 久野 修慈

(コード番号 2112 東証第１部)

問合せ先 取締役管理本部長 小田 俊一

(TEL 03－3249－2381)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年10月１日付の代表取締役の異動につき、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(１)異動の内容(2021年10月1日付)

氏 名 新役職名 現役職名

木
き

 村
むら

 成
しげ

 克
かつ

 代表取締役副社長 社外取締役

(２)異動の理由

コロナ禍並びにコロナ後の情勢を見据え、当社及び当社グループを取り巻く環境

の変化に即応し、機動的・円滑かつ迅速で適切な経営判断及び推進を行うため、

代表取締役の異動を行うものであります。

(３)新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名 代表取締役副社長

氏名（よみがな） 木村 成克（きむら しげかつ）

最終学歴（卒業年

月）

学習院大学  経済学部  卒業（1995年３月）

ダーラム大学 経営管理学 修士（1997年12月）

生年月日 1971年８月15日

略歴 平成10年４月 ㈱グロービス入社

平成12年１月 大東製糖㈱理事

平成17年６月 同社代表取締役社長(現任)

 関西製糖㈱社外取締役(現任)

平成25年６月 当社社外取締役(現任)

 現在に至る

所有株式数 0株（2021年３月31日現在）

 - 2 -

２．役付取締役の異動(2021年10月1日付)

(１)異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

木
き

 村
むら

 成
しげ

 克
かつ

 取締役副社長 取締役

（ご参考）

 本日開催の当社取締役会において、代表取締役選定議案等が承認決議されましたの

で、2021年10月１日付け当社役員新体制は以下のとおりとなります。

（2021年10月1日付）

役 職 氏 名 担 当

代表取締役会長兼社

長

久野 修慈

代表取締役副社長 木村 成克

代表取締役専務 伊藤 哲也 オリゴ・バイオ・新商品担当

専務取締役 波多野 雅 営業担当

常務取締役 小田 俊一 総務企画・人事・労務・経営推進担当

常務取締役 杉山 拓也 営業推進担当 兼 物流担当

取締役相談役 山下 裕司 生産・品質保証担当 バイオ生産統括

取締役 丸山 弘行 新事業開発担当

取締役 原 浩司 バイオ・新商品開発担当

取締役 常見 典正 経理・財務・情報システム担当

取締役 和田守 真 オリゴ・バイオ・ビーツ担当

取締役（社外） 三和 彦幸 独立役員

取締役 酒井 英喜

常勤監査役（社外） 青木 義一

常勤監査役 髙野 明子

常勤監査役（社外） 田畑 貴史

監査役（社外） 渡部 以光

執行役員 濱保 健一 海外・原料担当

執行役員 小松 孝之 情報システム担当部長

執行役員 高橋 正樹 物流担当部長

執行役員 及川 智明 海外・原料担当

執行役員 三浦 直貴 総務企画担当部長 兼 経理担当部長

執行役員 赤星 礼子 経理担当部長

以 上